
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie wyłożenia do publicznego wglądu projektu uchwały Rady Gminy w Jeziorach Wielkich w sprawie określenia wykazu kąpielisk 
na terenie gminy Jeziora Wielkie w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz 
art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 2018 r., poz. 2268 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości projekt uchwały Rady Gminy w Jeziorach Wielkich w sprawie określenia wykazu kąpielisk na 
terenie gminy Jeziora Wielkie w 2019 r., stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Uwagi i propozycje zmian do projektu uchwały, o którym mowa w § 1 można składać w Referacie Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich, pokój numer 7, na formularzu stanowiącym 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia lub w formie elektronicznej na adres gmina@ug.jeziorawielkie.pl

2. Uwagi i propozycje, o których mowa w ust. 1 należy składać od dnia 8 stycznia 2019 r. do 29 stycznia 2019 r.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej 
i Komunalnej

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 768093C3-1267-4FB9-A08E-6BB7D3FD9662. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2019

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 7 stycznia 2019 r.

WYKAZ KĄPIELISK NA TERENIE GMINY JEZIORA WIELKIE W 2019 r.

Lp. Nazwa i adres 
organizatora
kąpieliska

Nazwa i adres 
planowanego
kąpieliska

Długość linii 
brzegowej
kąpieliska

Maksymalna liczba 
osób
korzystających
z kąpieliska

Termin otwarcia
kąpieliska

Opis kąpieliska

1. Gminny Ośrodek Kultury 
i Rekreacji w Jeziorach 
Wielkich, Jeziora Wielkie 
98,
88-324 Jeziora Wielkie

Jezioro Ostrowskie 
w Przyjezierzu - 
plaża główna

100 mb. 1500 osób 22.06 – 31.08 2019 r. Kąpielisko znajduje się w obrębie plaży głównej 
w Przyjezierzu. W granicach kąpieliska znajduje się molo 
betonowe o długości 60 m i szerokości 4,4 m. Na plaży 
znajdują się także: zjeżdżalnia typu ROLBA o wysokości 10 m 
i długości zjazdu 25 m, budynek WOPR, sanitariat 
ogólnodostępny kontenerowy oraz pomost betonowy 
o długości 30 m służący jako przystań. Nad 
bezpieczeństwem użytkowników kąpieliska czuwają 
ratownicy WOPR, mający do dyspozycji dwie wieże 
ratownicze.

Id: 768093C3-1267-4FB9-A08E-6BB7D3FD9662. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2019

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 7 stycznia 2019 r.

PROJEKT Uchwały Nr ....................
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH

z dnia ...........................

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Jeziora Wielkie w 2019 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 
w związku z art. 37 ust. 2  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Jeziora Wielkie w 2019 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Id: 768093C3-1267-4FB9-A08E-6BB7D3FD9662. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1/2019

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 7 stycznia 2019 r.

Formularz uwag i propozycji zmian do projektu uchwały Rady Gminy w Jeziorach Wielkich w sprawie określenia wykazu kąpielisk na 
terenie gminy Jeziora Wielkie w 2019 r.

Uwagi do projektu
Lp.

Obecny zapis w projekcie Proponowane nowe brzmienie zapisu
Uzasadnienie

1.

2.

Opinia o projekcie wraz z uzasadnieniem:

a) pozytywna, b) trudno powiedzieć, c) negatywna (proszę podkreślić właściwą odpowiedź)

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………....

Imię i nazwisko osoby wypełniającej formularz

……………………………………………………..

Uwagi i opinie zgłoszone na formularzu wypełnionym anonimowo nie będą rozpatrywane.

Id: 768093C3-1267-4FB9-A08E-6BB7D3FD9662. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa organizator kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku
poprzedzającego sezon kąpielowy. Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Jeziorach Wielkich,
wystąpił z wnioskiem w dniu 31 grudnia 2018 r. o wpisanie kąpieliska Przyjezierze – plaża główna do
rejestru kąpielisk na rok 2019 na terenie gminy. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka
Kultury i Rekreacji w Jeziorach Wielkich, sezon kąpielowy ma trwać w okresie od 22 czerwca 2019 r. do 31
sierpnia 2019 r. Biorąc powyższe pod uwagę, Wójt Gminy Jeziora Wielkie przygotował projekt uchwały w
sprawie wykazu kąpielisk na rok 2019 na terenie gminy Jeziora Wielkie.

Id: 768093C3-1267-4FB9-A08E-6BB7D3FD9662. Podpisany Strona 1




